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Hakija/asianosainen 

 
Heinävaaran kyläyhdistys Liiteri ry 
 

Asia 
 
Anomus uimapaikan perustamisesta Heinävaaran kylän alueelle 
 
Heinävaaran kyläyhdistys Liiteri ry esittää, että Joensuun kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin 
uimapaikan saamiseksi Heinävaaran kylän alueelle. Ensisijainen ehdotus uimapaikaksi 
on Kastelammen Ruukkilahti. Toinen vaihtoehto on Ukonlammen ranta. 
Liiteri ry sitoutuu avustamaan hankkeessa talkootyön muodossa ja on valmis ottamaan 
vastuuta perustettavan uimapaikan siisteyden ylläpidosta.  
Liiteri ry toivoo, että asiassa voidaan edetä hyvässä yhteistyössä. 
 
Vastaus: 
 
1. Kastelammen uimapaikka 
 
Tässä vaihtoehdossa kulkeminen uimarannalle tapahtuisi joko ratapihan kautta tai 
vaihtoehtoisesti pitäisi rakentaa tie uimarannalle. 
 
Väylävirasto asiantuntija Kimmo Tiainen sähköposti 5.11.2025: 
 
”Valitettavasti Heinävaaraan liikennepaikalla on raakapuunkuormauspaikka ja se on 
suljettu alue. 
Rautatiealueella liikkuminen on jo muutenkin kielletty. Alueella liikkuu paljon puutavara-
autoja sekä iso materiaalikone, jotka käsittelevät puutavaraa alueella. 
Kaikki liikkuminen on turvallisuusriski, yksittäisiä puita tippuu kuormainten kourista aina 
silloin tällöin sekä niitä katkeaa käsiteltäessä, jolloin pätkän sinkoilevat minne sattuu. 
Siksi esim. kuormaa purettaessa auton kuljettajan täytyy olla joko auton hytissä tai 30 
m:n päässä materiaalikoneesta. Alueella ei sallita minkäänlaista ulkopuolista 
liikennettä”. 
 
Tien rakentaminen uimarannalle (Joensuunväylä – Kastelampi n. 800 m) 
Reitti kulkisi sekä kaupungin maa-alueen että yksityisen maa-alueen kautta (hiekkatietä 
n. 400 m ja maasto n. 400 m). Tämä vaihtoehto olisi erittäin työläs ja kallis. Tien pitäisi 
olla sellainen, että se mahdollistaa pelastus- ja huoltokaluston pääsyn kohteelle. Tien 
lisäksi pitäisi rakentaa paikoitusalue. Tietä pitäisi rakentaa 400 metriä märkään ja osin 
soiseen maastoon. Epävarmaa on myös miten yksityiset maanomistajat suhtautuvat 
hankkeeseen. 
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2. Ukonlammen ranta  
 
Ukonlammen ranta sijaitseen n. 4,5 kilometrin päässä Heinävaaran taajamasta UPM-
Kymmene Oyj:n omistamalla maalla.  
Upm:n maankäyttöpäällikkö Ismo Makkosen sähköposti 18.11.2025: 
 
”Valitettavasti emme puolla virallisen uimapaikan perustamista kyseiseen paikkaan”. 
 
Maanomistajan linjauksen myötä kohteelle ei voida opastaa kävijöitä eikä rakentaa 
uimapaikalle asiaan kuuluvia rakenteita.Näin ollen virallisen uimapaikan perustaminen 
Ukonlammelle ei ole mahdollista. 
 

Päätös  
 

Päätän, että kaupunki ei rakenna uimarantaa Kastelammelle eikä Ukonlammelle. 
 
Toimivallan perusteet 

 
Joensuun kaupungin hallintosääntö (KV 24.3.2025 § 24) 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan delegointipäätös 3.6.2025 § 17 
 

Nähtävilläolo 
 
Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 1.12.2025. 
 

Allekirjoitus 
  
 
Liikuntajohtaja   Timo Heinonen 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on annettu tiedoksi: Heinävaaran kyläyhdistys Liiteri ry, kulttuuri- ja 
liikuntalautakunta. 
 
Lisätietoja: liikuntajohtaja Timo Heinonen 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Päätöksen tekijä 
Liikuntajohtaja 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Joensuun kaupungin kulttuuri- ja liikuntalautakunta 
Postiosoite: PL 59., 80101 Joensuu 
Käyntiosoite: Koskikatu 5, 80100 Joensuu (avoinna ma-to klo 10-16, pe klo 10-15) 
Sähköposti: kirjaamo@joensuu.fi 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Mikäli tiedoksianto on toimitettu saantitodistusta vastaan tai luovuttamalla asiakirjat asiaosaiselle, 
asianosaisen katsotaan saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan 
(tavallinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta 
palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös 
katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä 

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen 
Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 1.12.2025. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
1) päätös, johon vaaditaan oikaisua (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen vaaditaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
oikaisuvaatimuksen tekijään. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
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yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on oikaisuvaatimuksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä oikaisuvaatimusviranomaiselle. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikaisuvaatimuksen käsittelyyn liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa 
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla 
oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Tällöin 
oikaisuvaatimuksen on oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
 


